



PRESSURE PUMPING LLC

PO Box 884, Chanute, KS 66720  
316-9210 or 800-467-8676

10024  
9920

TICKET NUMBER 53891  
LOCATION Offgass  
FOREMAN Alan Mader

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT  
CEMENT

Invoice # 812440

CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
2-9-18 1807	Lillie Snoddy LD-5	NW 27	30	16	WL
CUSTOMER NAME	MAILING ADDRESS	CITY	STATE	ZIP CODE	
Lisa Shore	3405 Laura	Wichita	KS	67311	
TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER		
730	Ala Mader	59	Jeff Mader		
495	Har Bee				
625	Kei Det				
804	Mik K99				

JOB TYPE long string HOLE SIZE 5 7/8 HOLE DEPTH 1002 CASING SIZE & WEIGHT 2 7/8  
 CASING DEPTH 992 DRILL PIPE \_\_\_\_\_ TUBING \_\_\_\_\_ OTHER \_\_\_\_\_  
 SLURRY WEIGHT \_\_\_\_\_ SLURRY VOL \_\_\_\_\_ WATER gal/sk \_\_\_\_\_ CEMENT LEFT IN CASING yes  
 DISPLACEMENT 5.76 DISPLACEMENT PSI 800 MIX PSI 200 RATE 4.6 gpm

REMARKS: Held meeting. Established rate. Mixed & pumped 100# gel followed by 130-1K PozBlend II plus 2% gel 5# Kalseal, 1# Pheno gel per sack. Circulated cement. Flushed pump. Pumped plug to casing TD. Well held 800 PSI. Set float.

Matthews

Alan Mader

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
CE0450	1	PUMP CHARGE	495	1500.00
CE0002	50	MILEAGE	495	357.50
CE0111	min	ten miles	804	660.00
WE 0853	4 1/2 hr	80 vac	675	450.00
		sub		296.75
		Leas 40%	-1187.00	1780.50
10669 CE05842	130	Poz blend II/A		1917.50
CE5965	324#	gel		97.20
CE6077	650#	Kalseal		325.00
CE6079	130#	Pheno seal		175.50
CE8176	1	2 7/8 plug		45.00
		sub		2560.20
		Leas 40%	-1624.08	1536.12
		6.5%		99.85
		SALES TAX		99.85
		ESTIMATED TOTAL		3416.47
		TOTAL		5699.41

Ravn 3737

AUTHORIZATION \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.